Gab. da Conselheira Substituta Jaqueline Maria Jacobsen Marques

Telefone(s): 65 3613-2980 / 2992 / 2917

E-mail: gabjaquelinejacobsen@tce.mt.gov.br

Ofício : 2108/2019/GCIJJM
Cuiabá-MT, 11 de dezembro de 2019

A Sua Senhoria o Senhor
ELLITON OLIVEIRA DE SOUZA
Diretor-Presidente do Mato Grosso Previdência - MTPREV
Cuiabá - MT

Assunto: Protocolo 33.848-6/2019-TCE – Requerimento solicitando dilação de prazo
referente ao processo de Aposentadoria do Senhor Luiz Carlos Lopes Vasconcelos

Senhor Diretor-Presidente,

Em resposta ao requerimento, solicitando  dilação de prazo para apresentar

manifestação, NOTIFICO-LHE que o pedido foi DEFERIDO parcialmente, segue decisão

anexa (Doc. Digital 282501/19).

Atenciosamente,

(assinatura digital)
Antônio Henriques M. de Carvalho

Chefe de Gabinete
Gabinete da Conselheira Interina Jaqueline Jacobsen Marques

(Portaria 16/2019, DOC 1545, de 8/2/2019)

Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código K1MRQ

		2019-12-11T19:20:23-0300